
Produktespezifikationen 
 
 
 
EAN13     7640175010881 
 
Lieferantenartikelnummer:  DM60 
 
Produktbezeichnung   STOLI Nuss-Mix mit dunkler Schokolade Sales-UNIT 60 ml / 
28 g  
 
Pharmacode    7764822 
 
Hersteller    stoli GmbH 
     Hertensteinstrasse 34 
     6004 Luzern 
 
GLN-Nummer:    7640175010003 
 
Herstellung Das Produkt wird mit einwandfreien Lebensmitteln nach 

DGHM-Richtlinien produziert 
 
Verpackung Sachet 
 
Verpackt unter Schutzatmosphäre ja 
 
Höhe 152 mm 
 
Breite 85 mm 
 
Tiefe 20 mm 
 
Brutto-Gewicht 0 
 
Netto-Gewicht 28 g 
 
Menge: 1    
    
Ist Rechnungseinheit   nein   
 
Ist Bestelleinheit   nein 
 
Ist Versandeinheit   nein 
 
Art der Haltbarkeitsanzeige  Mindesthaltbarkeitsdatum 
 
Haltbarkeit ab Produktion:  240 
 
Min. Haltbarkeit ab Anlieferung: 210 
 
Lagerung:    Bei maximal 21 Grad Celsius 
 
Zutatenliste: Mandeln, Cashew, Haselnuss, Pekan, Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Sojalecithin natürliches Vanillepulver, 
Schokoladenpulver 

 
Bio:     nicht Bio 
 
Nährwert 
 100 g enthalten:    
 Energie   2495 kj (600 kcal) 



 Fett    49 g 
 (davon gesättigte Fettsäuren) 16 g 
 Kohlenhydrate   23 g 
 (davon Zucker)   18 g 
 Ballaststoffe   9 g 
 Eiweiss   12 g 
 Salz    0.08 
 
Mikrobiologische Anforderungen  
     Prüfparameter Methode Toleranzwert Grenzwert 

Aerobe, mesophile Keime  ISO 4833-1/-2   100'000 KBE/g   
Schimmelpilze   SLMB 1988 (mod.)   10'000 KBE/g  
Enterobacteriaceen   ISO 21528-2    1'000 KBE/g 10'000 KBE/g 
Escherichia coli   ISO 16649-2    10 KBE/g 100 KBE/g 
Salmonellen    ISO 6579-1    /125   n.n. 

 
 
Allergene: 

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Lactose)  nicht enthalten 
Eier und Eiererzeugnisse     nicht enthalten 
Soja und Sojaerzeugnisse     enthalten 
Glutenhaltige Getreide und Erzeugnisse daraus  nicht enthalten 
Fisch und Fischerzeugnisse     nicht enthalten 
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse    nicht enthalten 
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nicht enthalten 
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse    nicht enthalten 
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse   nicht enthalten 
Schwefeldioxid und Sulfite     nicht enthalten 
Sellerie und Sellerieerzeugnisse    nicht enthalten 
Lupine und Lupinenerzeugnisse    nicht enthalten 
Senf und Senferzeugnisse     nicht enthalten 
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse   nicht enthalten 
 

Lebensmittelrecht Das Produkt wird aus einwandfreien Rohstoffen nach GMP-
Richtlinien hergestellt. Rückverfolgung gewährleistet. 

 
 



Produktespezifikationen 
 
 
 
EAN13     7640175010898 
 
Lieferantenartikelnummer:  DM60 
 
Produktbezeichnung   STOLI Nuss-Mix mit dunkler Schokolade Package 10x60 ml / 
10x28 g  
 
Pharmacode    7764823 
 
Hersteller    stoli GmbH 
     Hertensteinstrasse 34 
     6004 Luzern 
 
GLN-Nummer:    7640175010003 
 
Herstellung Das Produkt wird mit einwandfreien Lebensmitteln nach 

DGHM-Richtlinien produziert 
 
Verpackung Kartondisplay mit 10 Sachets 
 
Verpackt unter Schutzatmosphäre nein 
 
Höhe 150 mm 
 
Breite 87 mm 
 
Tiefe 220 mm 
 
Brutto-Gewicht 0 
 
Netto-Gewicht 10 x 28 g 
 
Menge: 10 x 7640175010881    
    
Ist Rechnungseinheit   ja   
 
Ist Bestelleinheit   ja 
 
Ist Versandeinheit   ja 
 
Art der Haltbarkeitsanzeige  Mindesthaltbarkeitsdatum 
 
Haltbarkeit ab Produktion:  240 
 
Min. Haltbarkeit ab Anlieferung: 210 
 
Lagerung:    Bei maximal 21 Grad Celsius 
 
Zutatenliste: Mandeln, Cashew, Haselnuss, Pekan, Kakaomasse, Zucker, 

Kakaobutter, Sojalecithin natürliches Vanillepulver, 
Schokoladenpulver 

 
Bio:     nicht Bio 
 
Nährwert 
 100 g enthalten:    
 Energie   2495 kj (600 kcal) 



 Fett    49 g 
 (davon gesättigte Fettsäuren) 16 g 
 Kohlenhydrate   23 g 
 (davon Zucker)   18 g 
 Ballaststoffe   9 g 
 Eiweiss   12 g 
 Salz    0.08 
 
Mikrobiologische Anforderungen  
     Prüfparameter Methode Toleranzwert Grenzwert 

Aerobe, mesophile Keime  ISO 4833-1/-2   100'000 KBE/g   
Schimmelpilze   SLMB 1988 (mod.)   10'000 KBE/g  
Enterobacteriaceen   ISO 21528-2    1'000 KBE/g 10'000 KBE/g 
Escherichia coli   ISO 16649-2    10 KBE/g 100 KBE/g 
Salmonellen    ISO 6579-1    /125   n.n. 

 
 
Allergene: 

Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Lactose)  nicht enthalten 
Eier und Eiererzeugnisse     nicht enthalten 
Soja und Sojaerzeugnisse     enthalten 
Glutenhaltige Getreide und Erzeugnisse daraus  nicht enthalten 
Fisch und Fischerzeugnisse     nicht enthalten 
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse    nicht enthalten 
Schalenfrüchte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse nicht enthalten 
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse    nicht enthalten 
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse   nicht enthalten 
Schwefeldioxid und Sulfite     nicht enthalten 
Sellerie und Sellerieerzeugnisse    nicht enthalten 
Lupine und Lupinenerzeugnisse    nicht enthalten 
Senf und Senferzeugnisse     nicht enthalten 
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse   nicht enthalten 
 

Lebensmittelrecht Das Produkt wird aus einwandfreien Rohstoffen nach GMP-
Richtlinien hergestellt. Rückverfolgung gewährleistet. 

 
 


